Terça-feira, 25 de junho de 2013

ANO II   N° 421

1/1

EXTRATO
EXTRATO DO CONTRATO 59/2013

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 67/2013.
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 33/2013

Rochedo-MS, 24 de junho de 2013.
Partes: Prefeitura Municipal Rochedo/MS e a empresa Enzo Veículos Ltda
OBJETO:AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO-ZERO, ANO DE FABRICAÇÃO 2013, MOTOR 1.0,
BI-COMBUSTÍVEL, 04 PORTAS, COR BRANCA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
ANEXO III do EDITAL, A SER ADQUIRIDO PARA O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL DE ROCHEDO-MS
Valor: R$ R$ 27.100,00 (Vinte e sete mil e cem reais)
Prazo: 25/06/2013  a  25/09/2013..
Data da Assinatura: 25 de junho 2013.
Assinam: Sr. JOÃO CORDEIRO – Prefeito Municipal e – empresa ENZO VEÍCULOS LTDA.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 001/2013 – CONTRATO N º. 033/201

PARTES - Município de Rochedo e a Empresa Cação e Cação & Stiirmer Ltda ME.
OBJETO – Constitui objeto do presente Termo Aditivo a alteração das Clausulas Quinta e Oitava – Do valor e Do prazo.
DAS ALTERAÇÕES:

Clausula Quinta – Do Valor – Fica o contrato aditado em R$ 17.053,62 (dezessete mil, cinqüenta e três reais e sessenta e dois
centavos), passando o valor total do contrato de R$ 219.817,34 (duzentos e dezenove mil, oitocentos e dezessete reais e trinta e
quatro centavos), para R$ 236.870,96 (duzentos e trinta e seis reais, oitocentos e setenta reais e noventa e seis centavos).

Clausula Oitava – Do Prazo - O prazo será acrescido em mais 02 (dois) meses, passando o prazo total para 04 (quatro) meses,
conforme Cronograma físico financeiro.

FUNDAMENTO LEGAL: Parágrafo 1º, Inc. II do Art. 57 e Art. 65, Inc. II da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores correlatas.
DATA: 25/06/2013 a 25/08/2013.
ASSINAM: JOÃO CORDEIRO - PREFEITO MUNICIPAL – CONTRATANTE E CAÇÃO, CAÇÃO & STIIRMER LTDA ME - JULIO CESAR
STIIRMER - CONTRATADA